Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

XXIIX.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-122751)

tere. Postulata tua, de certa & officii & beneficii assignatione, deque sumtilus itineris, æquitatis plenissima omnibus nobis visa sunt; itaq; ad Dom. Scholarchas de illis quàm diligentissime, Magnificus Dom. Rector, Visitatores & delecti Collegio Pastorum referent, cumprimum Dom. Cancellarius Kettenheimius (id quod intra paucos dies fiet) domum redierit, dabiturq; opera, ut responsum Dom. Scholarcharum quamprimum accipias. Quod igitur superest, majorem in modum te oro, ut quia non iniquas condiciones tibi oblatum iri spero, non modò eas libenter accipias, verùm etiam itineri quamprimum te tradas. DEUM ego Opt. Max. simplex precor, ut tibi cum univèrsa familia ad nos profecturo, custodes addat Sanctos Angelos, & vos salvos & incolumes ad nos perducatur, Amen.

De cæteris rebus, reliqui Dom. Collegæ, explorata Dom. Scholarcharum voluntate, scribent accuratius & copiosius. Ego, quia iter meum in aliud tempus differre non poteram, quibus conditionibus tecum mihi videretur agendum esse, non modò reliquis duobus Scholarchis coràm exposui, sed etiam ad absentem Kettenheimium scripsi. Benè in Christo Servatore, vir clarissime & reverende, cum omnibus tuis vale, Argentorato, 7. Maji, 1593.

Rev. Dign. tue

R. d. d. d. d.

Joh. Pappus, D.

XXIIX.

Lator harum literarum, civis noster, clariss. D. affinis, 2. Maji ad nos reversus est, sed cum Kettenheimius primus Scholarcha peregrinè abfuit. Reliqui duo, absente Kettenheimio, nihil nobiscum tractare vel agere voluerunt, prohibentibus id Scholarchatus officii legibus, ut dicebant.

Ex quo coacti sumus non sine dolore Kettenheimii adventum in tertiam usque septimanam expectare.

Hic verò ubi rediit, mox cum Scholarchis actum est.

De officio statim inter nos convenit, de quo in literis Academiæ; at de beneficio plura nobis verba fuerunt faciendâ. Nos petimus Canonicatum Sæpheri, cujus collatio penes ipsos est, & simul adhuc singulis annis additionem. Canonicatum facile obtinuimus, at difficilior additionem, quia res est novi exempli. Impetravimus tamen pro additione singulis annis 150. florenos. Canonicatus fructus percipies a nostro Capitulo, at Scholarchæ 150. florenos singulis annis solvent.

Mittø

Mitto designationem redituum Canonici, ut videas, quò usque illius utilitas extendatur.

Sumptuum itineris petitionem in genere proposuimus; at à genere Scholarchæ venerunt ad speciem, & tandem pro iis ducentos florenos promiserunt.

Domum seu curiam habebis ratione Canonici, quæ tibi jam assignata est. Nihil amplius restat, quam ut quamprimum te itineri committas, & ad nos cum tuis venias. Deus Opr. Maxim. te cum tuis salvum & incolumem ad nos deducat.

Accipies hic aliquot epistolas à sœminis aliquot ad uxorem tuam scriptas, ut videat, se hic quoque amicas reperituram. Mea sanè uxor cum desiderio vos omnes expectat.

In itinere vellem te Isnam proficisci, & apud cognatam Catharinam divertere. Scis absque dubio, quid à patre nostro cum duabus suæ uxoris fororibus transactum sit, & quod mater nostra tantum mille acceperit florenos, & reliqua fororibus reliquerit. Nos quidem habemus transactionis tabulas, at planè ignoramus, quid quantumve adhuc superstes Catharina possideat. Nullum habemus bonorum inventarium. Doctor Erasmus, piæ memoriæ, omninò sibi proposuerat Isnam proficisci, & occultè indagare & inquirere, quomodo hæc se haberent? Sed morte præventus est. Tu quæso vide, an arte aliqua hæc cognoscere possis. Opus tamen erit, ut id fiat insciis Ulrico Weislandio, Samule Eberzio & aliis. Hi enim mihi valde suspecti sunt. At intelligenti satis scriptum.

Reliqua ex scheda adjecta cognoscet. Res nostræ in veteri sunt statu. Spiræ legati Principum seriò causam nostram tractant, sed parum adhuc inter se conveniunt. Multi timent, ne res ad novum bellum deveniat, quod non metuo, sed spero, nos firmam pacem habituros, quod ut ratum sit, faxit DEUS. Non enim bellum amplius ferre possemus.

Doctor Pappus ante aliquot septimanas Lindavium abiit, nec tractationi interfuit, sed scripto sententiam suam compræhendit, & Scholarchis exhiberit curavit. Ipse ad te, uxor ejus ad uxorem tuam scripsit.

Quæ in literis ad Bittelbeunium scripsisti, diligenter curabimus. Divisio hereditatis in tuum adventum benè differri potest, nec ullis statutis urge-mur, ut citius omnia expediantur. Hisce vale. Salutaris à fratribus meis & omnibus amicis diligenter & officiose. Scrip. 29. Maji, Anno 93. Argentor.

T. studiosiss. Affinis

G. Obrecht.